ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ

CONCURSO PÚBLICO DE RELOTAÇÃO E ALTERAÇÃO DA CARGA HORÁRIA
EDITAL 006/2013

RETIFICAÇÃO DA LISTA DO RESULTADO FINAL- APÓS RECURSOS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO de Relotação e Alteração da Carga Horária, no uso das suas atribuições, em
face de erro material de processamento,  comunica a retificação do Resultado do referido concurso, para o cargo de Professor-
Anos Iniciais, alterando a pontuação das candidatas abaixo:

INSCRIÇ
ÃO CANDIDATO  CARGO PTS PHP PCAC PCPG PIA PONTUAÇÃO

552
MARCIA TEREZINHA
ROCHA PROFESSOR ANOS INICIAIS 23 05 22 00 06 56

553
SIMONE FABRO

HASCKEL PROFESSOR  ANOS INICIAIS 25 05 22 05 10 67

Em face da referida retificação, fica alterada a classificação do cargo, conforme se publica:

Florianópolis, 12 de dezembro de 2013.

CONCURSO DE RELOTAÇÃO E ALTERAÇÃO DE CARGA HORÁRIA
Edital Nº 006/2013

Resultado Final - Lista de Classificação - Após Recursos - Retificação

PROFESSOR - Anos Iniciais
Insc Nome Nascimento PTS PHP PCAC PCPG PIA Pontuação CLASS

460 ROSELE COELHO MARTENS 28/01/1967 24 25 20 5 10 84 1

362 LUCIANE PAIVA DE JESUS 22/04/1968 24 25 20 5 10 84 2

191 MARIA ROSICLEA DA SILVA GUAREZZI 09/06/1971 24 25 18 5 10 82 3

573 JULIANA FERREIRA DA SILVA 22/06/1970 25 25 20 0 10 80 4

206 ROSANA MACHADO 04/06/1965 24 25 20 0 10 79 5

28 ONESIA ANA BOTAMELI 02/06/1951 18 25 20 5 10 78 6

492 ROBERTA DE SENNA 19/10/1975 18 25 18 5 10 76 7

263 CLEUNICE MUSSATTO BARCELOS 13/11/1964 14 25 20 5 10 74 8

395 JUDITH OLGA DA SILVA CARVALHO 11/07/1963 18 25 20 0 10 73 9

415 DENISE MEDEIROS ARAUJO 04/04/1980 13 25 20 5 10 73 10

2 ROSILENE SANT ANA 10/11/1966 17 25 20 0 10 72 11

389 ROSELI PRANGER LAURENTINO 06/12/1960 14 25 20 5 8 72 12

169 KERLE CRISTINE MACHADO 27/12/1970 12 25 20 5 10 72 13

443 VANESSA DE CARVALHO PEREIRA 01/10/1976 12 25 20 5 10 72 14

226 MARLENE MARTINS DA SILVA 06/06/1966 11 25 20 5 10 71 15

30 ENI CRISTINA VENTURA 27/11/1967 11 25 20 5 10 71 16

311 JUSSARA PEREIRA DA SILVA 21/05/1968 11 25 20 5 10 71 17

183 ESTER LUIZA DE ARAUJO E SILVA SOSA 16/09/1968 11 25 20 5 10 71 18

350 SIMONE ERIA BENTO MEDEIROS 25/09/1972 11 25 20 5 10 71 19

341 MARLENE MACHADO RAFAEL 21/05/1973 11 25 20 5 10 71 20

322 ELISANGELA SCHWINDEN RACHADEL 02/07/1973 11 25 20 5 10 71 21

13 DEISE KLOCH CORREA 30/10/1976 11 25 20 5 10 71 22

332 TATIANA PASSIG 24/05/1978 11 25 20 5 10 71 23

105 NEREIDA DE FATIMA SANTANA 11/01/1964 12 25 20 5 8 70 24

525 CRISTIANI SOUZA 15/04/1970 10 25 20 5 10 70 25

279 GILSIANI DA SILVA 27/08/1971 10 25 20 5 10 70 26

139 CAROLINA GERLACH MARTINS 27/06/1975 10 25 20 5 10 70 27

66 NAYME FOGACA LAUREANO 30/07/1979 10 25 20 5 10 70 28

416 KATIA CRISTINA VIEIRA 27/09/1968 18 25 16 0 10 69 29

355 MARIA TEREZA SILVA MARTINS 02/10/1958 14 25 20 0 10 69 30

160 MARIA HELENA VIEIRA 24/08/1969 11 25 20 5 8 69 31

93 JUCINEIDE DA SILVA 19/12/1957 9 25 20 5 10 69 32

484 CLAUDETE ADACI DA COSTA SILVA 18/05/1963 9 25 20 5 10 69 33

527 MARISTELA SOUZA 17/03/1965 9 25 20 5 10 69 34

82 ROSALIA AMANTE VIEIRA 02/05/1967 9 25 20 5 10 69 35

216 ANA LUCIA SOUTO ACIOLI DE MATOS 03/07/1967 9 25 20 5 10 69 36

550 SUZANE DUTRA KAMMER 23/10/1967 9 25 20 5 10 69 37

251 IVETE GOLDMEYER LEAL 09/05/1968 9 25 20 5 10 69 38

189 ADRIANA ANDREA SILVEIRA DE ESPINDOLA 21/01/1969 9 25 20 5 10 69 39

45 ANA CLAUDIA BRISOLA 08/05/1969 9 25 20 5 10 69 40

158 CLARILENE BENNER 04/07/1969 9 25 20 5 10 69 41

467 ADINAR DOS SANTOS 05/07/1969 9 25 20 5 10 69 42

562 SUZIANE MARIA GESSER 19/08/1970 9 25 20 5 10 69 43

381 IZOLETE JULITA VENANCIO 20/03/1971 9 25 20 5 10 69 44

408 DIVANIR CANDIDO VELOSO FAGUNDES 16/08/1974 9 25 20 5 10 69 45

476 VIRGINIA CANARIN POLLA WEBER 16/12/1975 9 25 20 5 10 69 46

413 ADRIANA BERNADETE PIRES 01/07/1976 9 25 20 5 10 69 47

480 CLAUDIA PHELIPPE 17/10/1976 9 25 20 5 10 69 48

338 JOSIANI FRANCISCO 04/10/1977 9 25 20 5 10 69 49

514 GRAZIELA NUNES DA SILVA TESKE 02/10/1978 9 25 20 5 10 69 50

PTS: Tempo de serviço no Magistério Municipal; PHP: Habilitação Profissional; PCAC: Cursos de Aperfeiçoamento e Capacitação; PCPG: Cursos de Pós_Graduação; PIA: Índice de Assiduidade.
NOTA DE ESCLARECIMENTO: O desempate entre os candidatos com a mesma classificação foi feito de acordo com o Artigo 38 da Lei Ordinária 4422/2006 de 11/1/2006.

CONCURSO DE RELOTAÇÃO E ALTERAÇÃO DE CARGA HORÁRIA
Edital Nº 006/2013

Resultado Final - Lista de Classificação - Após Recursos - Retificação

PROFESSOR - Anos Iniciais
Insc Nome Nascimento PTS PHP PCAC PCPG PIA Pontuação CLASS

334 CARINA GORGES DE OLIVEIRA 05/10/1979 9 25 20 5 10 69 51

125 ROSIANE DA SILVA CLEMENTE 07/03/1984 9 25 20 5 10 69 52

114 SANDRA REGINA LEITE 11/08/1961 14 25 14 5 10 68 53

146 MARIA APARECIDA RECH MONTEIRO 07/11/1965 8 25 20 5 10 68 54

553 SIMONE FABRO HASCKEL 11/10/1969 25 5 22 5 10 67 55

574 CLARI NAIR DROPPA PEREIRA 30/03/1950 12 25 20 0 10 67 56

122 ELIS REGINA SCHMITT PITZ 27/08/1975 12 25 20 0 10 67 57

394 ROSANE NUNES FARIAS 15/11/1960 9 25 18 5 10 67 58

549 GISELLE CORREA COSTA 20/11/1977 11 25 20 0 10 66 59

572 ROSELIA APARECIDA DE CASTRO 09/11/1966 6 25 20 5 10 66 60

406 DENISE DIAS ALBERTON 29/05/1980 6 25 20 5 10 66 61

297 ADRIANA MEDEIROS SALLES VIEIRA 11/04/1966 10 25 20 0 10 65 62

422 SONIA MARIA VIEIRA COELHO 04/08/1969 9 25 16 5 10 65 63

555 SABRINA ALMERINDA OSORIO DA SILVA 29/04/1982 9 25 16 5 10 65 64

40 TANIA REGINA PEREIRA 05/10/1965 5 25 20 5 10 65 65

538 JANAINE POTTES TREBIEN TONON 30/05/1980 5 25 20 5 10 65 66

407 ELISANGELA NUNES SILVA DIAS 15/11/1972 9 25 20 0 10 64 67

271 JOICY ALESSANDRA DA SILVA 30/03/1971 11 25 12 5 10 63 68

412 JOSIANE MARA RAMPELOTI ALVES 11/01/1973 9 25 14 5 10 63 69

353 KARLA PATRICIA CHEQUETTO 28/06/1971 9 25 12 5 10 61 70

508 FERNANDA FERMIANO FRAGA 29/03/1981 9 25 20 0 6 60 71

411 SONIA MADALENA FERRONATTO DA SILVA 16/05/1958 0 25 20 5 10 60 72

65 CINTHYA REGINA PERSIKE 26/02/1970 0 25 20 5 10 60 73

203 DEBORA ELIANE PASSIG MOTTA 03/11/1976 5 25 12 5 10 57 74

552 MARCIA TERESINHA ROCHA 24/04/1963 23 5 22 0 6 56 75

503 ROSANGELA DA SILVA 08/04/1965 9 25 6 5 10 55 76

192 DAYANE BEATRIZ DA SILVA PAGLIUSO 07/09/1978 9 25 20 0 0 54 77

185 SIMONE SOUZA 19/03/1971 9 25 0 5 10 49 78

124 ANA LUCIA MACHADO 03/11/1965 11 25 4 0 8 48 79

546 PATRICIA SANTOS PEREIRA 15/09/1978 11 25 2 0 10 48 80

471 ANA HELENA BUENO PEREIRA 01/06/1968 12 5 18 0 10 45 81

545 MARIA APARECIDA DA SILVA 23/09/1963 9 25 8 0 0 42 82

PTS: Tempo de serviço no Magistério Municipal; PHP: Habilitação Profissional; PCAC: Cursos de Aperfeiçoamento e Capacitação; PCPG: Cursos de Pós_Graduação; PIA: Índice de Assiduidade.
NOTA DE ESCLARECIMENTO: O desempate entre os candidatos com a mesma classificação foi feito de acordo com o Artigo 38 da Lei Ordinária 4422/2006 de 11/1/2006.